
 

RR\1012173LT.doc  PE516.710v02-00 

LT Susivieniję įvairovėje LT 

  

 EUROPOS PARLAMENTAS 2009 - 2014 

 

Plenarinio posėdžio dokumentas 
 

A7-0429/2013 

3.12.2013 

***I 
PRANEŠIMAS 

dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo iš dalies 

keičiamas Tarybos reglamentas (EB) Nr. 2173/2005 dėl FLEGT licencijavimo 

schemos medienos importui į Europos bendriją sukūrimo 

(COM(2013) 0015 – C7-0021/2013 – 2013/0010(COD)) 

Tarptautinės prekybos komitetas 

Pranešėjas: Iuliu Winkler 

 



 

PE516.710v02-00 2/14 RR\1012173LT.doc 

LT 

 

PR_COD_1amCom 

 

 

Procedūrų sutartiniai ženklai 

 * Konsultavimosi procedūra  

 *** Pritarimo procedūra 

 ***I Įprasta teisėkūros procedūra (pirmasis svarstymas) 

 ***II Įprasta teisėkūros procedūra (antrasis svarstymas) 

 III. Įprasta teisėkūros procedūra (trečiasis svarstymas) 

 

(Procedūra pasirenkama atsižvelgiant į teisės akto projekte pasiūlytą teisinį 

pagrindą.) 

 

 

Teisės akto projekto pakeitimai 

Parlamento padaryti teisės akto projekto pakeitimai žymimi pusjuodžiu 

kursyvu. Paryškinimas paprastu kursyvu parodo atitinkamiems skyriams tas 

teisės akto projekto vietas, kurias siūloma taisyti rengiant galutinį tekstą 

(pvz., tekste tam tikra kalba paliktas akivaizdžias klaidas ar praleistas vietas). 

Pasiūlytiems tokio pobūdžio pakeitimams reikalingas atitinkamų skyrių 

sutikimas. 

 

Su esamu teisės aktu, kurį siekiama pakeisti teisės akto projektu, susijusio 

pakeitimo antraštėje pridedamos trečia ir ketvirta eilutės, kuriose atitinkamai 

nurodomas esamas teisės aktas ir keičiama šio teisės akto dalis. Perimtos 

esamo teisės akto nuostatų, kurias Parlamentas nori iš dalies keisti, nors jos 

nepakeistos teisės akto projekte, dalys žymimos pusjuodžiu šriftu. 

Išbrauktos tokių nuostatų teksto dalys žymimos laužtiniais skliaustais: […].  

 

 

 

 

 



 

RR\1012173LT.doc 3/14 PE516.710v02-00 

 LT 

TURINYS 

Psl. 

EUROPOS PARLAMENTO TEISĖKŪROS REZOLIUCIJOS PROJEKTAS ........................ 5 

AIŠKINAMOJI DALIS ............................................................................................................. 8 

VYSTYMOSI KOMITETO NUOMONĖ ............................................................................... 10 

PROCEDŪRA .......................................................................................................................... 14 

 

 

 



 

PE516.710v02-00 4/14 RR\1012173LT.doc 

LT 



 

RR\1012173LT.doc 5/14 PE516.710v02-00 

 LT 

EUROPOS PARLAMENTO TEISĖKŪROS REZOLIUCIJOS PROJEKTAS 

dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo iš dalies 

keičiamas Tarybos reglamentas (EB) Nr. 2173/2005 dėl FLEGT licencijavimo schemos 

medienos importui į Europos bendriją sukūrimo 

(COM(2013) 0015 – C7-0021/2013 – 2013/0010(COD)) 

(Įprasta teisėkūros procedūra: pirmasis svarstymas) 

Europos Parlamentas, 

– atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Europos Parlamentui ir Tarybai 

(COM(2013) 0015), 

– atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 2 dalį ir 207 

straipsnio 2 dalį, pagal kurias Komisija pateikė pasiūlymą Parlamentui (C7-0021/2013), 

– atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 3 dalį, 

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 55 straipsnį, 

– atsižvelgdamas į Tarptautinės prekybos komiteto pranešimą ir Vystymosi komiteto 

nuomonę (A7-0429/2013), 

1. priima per pirmąjį svarstymą toliau pateiktą poziciją; 

2. ragina Komisiją dar kartą perduoti klausimą svarstyti Parlamentui, jei ji ketina pasiūlymą 

keisti iš esmės arba pakeisti jo tekstą nauju tekstu; 

3. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai ir nacionaliniams 

parlamentams. 

 

Pakeitimas 1 

Pasiūlymas dėl reglamento 

4 konstatuojamoji dalis 

 

Komisijos siūlomas tekstas Pakeitimas 

(4) siekiant užtikrinti vienodas šio 

reglamento įgyvendinimo sąlygas, 

Komisijai turėtų būti suteikti įgyvendinimo 

įgaliojimai, kad ji galėtų įvertinti ir 

patvirtinti esamas schemas, 

garantuojančias iš šalių partnerių 

eksportuojamų medienos produktų 

teisėtumą ir patikimą sekimą, atsižvelgiant 

(4) siekiant užtikrinti vienodas šio 

reglamento įgyvendinimo sąlygas, 

Komisijai turėtų būti suteikti įgyvendinimo 

įgaliojimai, kad ji galėtų įvertinti ir 

patvirtinti esamas schemas, 

garantuojančias iš šalių partnerių 

eksportuojamų medienos produktų 

teisėtumą ir patikimą sekimą, atsižvelgiant 



 

PE516.710v02-00 6/14 RR\1012173LT.doc 

LT 

į tai, kad jos gali būti FLEGT licencijos 

pagrindu. Šiais įgaliojimais turėtų būti 

naudojamasi vadovaujantis 2011 m. 

vasario 16 d. Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamento (ES) Nr. 182/2011, 

kuriuo nustatomos valstybių narių 

vykdomos Komisijos naudojimosi 

įgyvendinimo įgaliojimais kontrolės 

mechanizmų taisyklės ir bendrieji 

principai5, 5 straipsniu; 

į tai, kad jos gali būti FLEGT licencijos 

pagrindu. Šiais įgaliojimais turėtų būti 

naudojamasi vadovaujantis 2011 m. 

vasario 16 d. Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamentu (ES) Nr. 182/2011, 

kuriuo nustatomos valstybių narių 

vykdomos Komisijos naudojimosi 

įgyvendinimo įgaliojimais kontrolės 

mechanizmų taisyklės ir bendrieji 

principai5; 

_____________ ______________ 

5 OL L 55, 2011 2 28, p. 13. 5 OL L 55, 2011 2 28, p. 13. 

 

Pakeitimas 2 

Pasiūlymas dėl reglamento 

1 straipsnio 5 punktas 

Reglamentas (EB) Nr. 2173/2005  

11a straipsnio 2 dalis 

 

Komisijos siūlomas tekstas Pakeitimas 

2. Šio reglamento 4 straipsnio 3 dalyje, 5 

straipsnio 9 dalyje ir 10 straipsnio 1, 2 ir 3 

dalyse nurodyti įgaliojimai deleguojami 

neribotam laikotarpiui nuo šio reglamento 

įsigaliojimo datos. 

2. Šio reglamento 4 straipsnio 3 dalyje, 5 

straipsnio 9 dalyje ir 10 straipsnio 1, 2 ir 3 

dalyse nurodyti įgaliojimai deleguojami 

penkerių metų laikotarpiui nuo ... +. Likus 

ne mažiau kaip devyniems mėnesiams iki 

penkerių metų laikotarpio pabaigos 

Komisija parengia naudojimosi 

deleguotaisiais įgaliojimais ataskaitą. 

Įgaliojimai savaime pratęsiami tokios 

pačios trukmės laikotarpiams, išskyrus 

atvejus, kai Europos Parlamentas arba 

Taryba pareiškia prieštaravimų dėl tokio 

pratęsimo likus ne mažiau kaip trims 

mėnesiams iki kiekvieno laikotarpio 

pabaigos. 

 _____________ 

 + OL: prašom įrašyti šio reglamento 

įsigaliojimo datą. 

 



 

RR\1012173LT.doc 7/14 PE516.710v02-00 

 LT 

Pakeitimas 3 

Pasiūlymas dėl reglamento 

1 straipsnio 5 punktas 

Reglamentas (EB) Nr. 2173/2005  

11a straipsnio 5 dalis 

 

Komisijos siūlomas tekstas Pakeitimas 

5. Pagal 4 straipsnio 3 dalį, 5 straipsnio 9 

dalį ir 10 straipsnio 1, 2 ir 3 dalis priimtas 

deleguotasis aktas įsigalioja tik tuo atveju, 

jeigu per du mėnesius nuo pranešimo 

Europos Parlamentui ir Tarybai apie šį aktą 

dienos nei Europos Parlamentas, nei 

Taryba nepareiškia prieštaravimų arba 

jeigu dar nepasibaigus šiam laikotarpiui 

tiek Europos Parlamentas, tiek Taryba 

praneša Komisijai, kad neprieštaraus. 

Europos Parlamento arba Tarybos 

iniciatyva šis laikotarpis pratęsiamas dviem 

mėnesiais. 

5. Pagal 4 straipsnio 3 dalį, 5 straipsnio 9 

dalį ir 10 straipsnio 1, 2 ir 3 dalis priimtas 

deleguotasis aktas įsigalioja tik tuo atveju, 

jeigu per du mėnesius nuo pranešimo 

Europos Parlamentui ir Tarybai apie šį aktą 

dienos nei Europos Parlamentas, nei 

Taryba nepareiškia prieštaravimų arba 

jeigu dar nepasibaigus šiam laikotarpiui ir 

Europos Parlamentas, ir Taryba praneša 

Komisijai, kad prieštaravimų nereikš. 

Europos Parlamento arba Tarybos 

iniciatyva šis laikotarpis pratęsiamas 

keturiais mėnesiais. 

 

 



 

PE516.710v02-00 8/14 RR\1012173LT.doc 

LT 

AIŠKINAMOJI DALIS 

Tarybos reglamentu 2173/2005 sukuriama licencijavimo schema, skirta miškų teisės aktų 

vykdymui, valdymui ir prekybai (angl. FLEGT). Šia schema siekiama spręsti neteisėtos 

medienos ruošos ir su tuo susijusios prekybos klausimus. Ji taikoma tam tikriems medienos 

produktams iš šalių partnerių, t. y. šalių, kurios su ES sudarė savanoriškus partnerystės 

susitarimus (SPS). Atsižvelgiant į tai ja nustatoma, kad į ES gali būti importuojami tik tie 

medienos produktai, kurie teisėtai pagaminti pagal šių šalių partnerių nacionalinius teisės 

aktus. Be FLEGT importo licencijos draudžiamas tam tikrų medienos produktų importas iš 

šalių partnerių. Šešios šalys rengia sistemas, dėl kurių susitarta pagal SPS (Kamerūnas, 

Centrinės Afrikos Respublika, Gana, Indonezija, Liberija ir Kongo Respublika), ir dar šešios 

šalys šiuo metu derasi dėl tokių susitarimų su ES. 

Komisijos priimtu pasiūlymu nesiekiama pakeisti esminių FLEGT licencijavimo sistemos 

charakteristikų; juo siekiama Tarybos reglamento 2173/2005 komitologijos nuostatas 

suderinti su Lisabonos sutartyje nustatyta nauja tvarka dėl deleguotųjų ir įgyvendinimo aktų. 

Siūlomu iš dalies pakeistu reglamentu Komisijai suteikiami įgaliojimai priimti ir 

įgyvendinimo, ir deleguotuosius aktus. 

Pasiūlymu Komisijai suteikiami įgaliojimai priimti įgyvendinimo aktus, kad ji galėtų įvertinti 

ir patvirtinti esamas schemas, garantuojančias iš šalių partnerių eksportuojamų medienos 

produktų teisėtumą ir patikimą sekimą, kad jos galėtų būti FLEGT licencijos pagrindu. Šiuo 

metu šias schemas vertina ir patvirtina komitologijos komitetas pagal reguliavimo procedūrą. 

Turi būti pakeisti Komisijos pasiūlymo konstatuojamosios dalies, kurioje kalbama apie 

įgyvendinimo įgaliojimus, du aspektai. Pirma, turi būti nurodyta, kad tam tikri įgyvendinimo 

įgaliojimai turėtų būti suteikti Komisijai siekiant užtikrinti vienodas tam tikrų FLEGT 

reglamento įgyvendinimo priemonių, o ne apskritai reglamento įgyvendinimo priėmimo 

sąlygas. Antra, turi būti paaiškinta, kad įgyvendinimo įgaliojimais turėtų būti naudojamasi 

vadovaujantis visu Reglamentu (ES) Nr. 182/2011, o ne tik šio reglamento 5 straipsniu. 

Pasiūlymu Komisijai suteikiami įgaliojimai priimti deleguotuosius aktus dėl išimties, 

taikomos medienos produktams iš medienos rūšių, išvardytų Tarybos reglamento Nr. 338/97 

dėl laukinės faunos ir floros rūšių apsaugos 3 prieduose, persvarstymo, dėl FLEGT 

reglamento, kuriuo reglamentuojamas praktinis licencijavimo schemos importui veikimas, 5 

straipsnio taikymo taisyklių priėmimo ir dėl FLEGT reglamento I, II ir III priedų, kuriuose 

išvardijamos šalys ir produktai, kuriems taikoma licencijavimo schema, pakeitimų. 

Reikalingi du naujo Komisijos pasiūlyto straipsnio dėl įgaliojimų delegavimo pakeitimai, kad 

būtų atsižvelgta į trišalių derybų dėl Omnibus I ir Omnibus II1, kuriomis siekiama daug teisės 

aktų bendros prekybos politikos srityje suderinti su SESV 290 ir 291 straipsniais, rezultatus. 

Pirmuoju pakeitimu siekiama užtikrinti, kad įgaliojimų delegavimo Komisijai laikotarpis 

nebūtų neribotas, o būtų penkeri metai ir jį būtų galima automatiškai pratęsti tokios pačios 

                                                 
1 Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo iš dalies keičiami kai kurie su bendra 

prekybos politika susiję reglamentai dėl tam tikrų priemonių priėmimo procedūrų (COD 2011/0039) 

(prekybos aktas „Omnibus I“) ir pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo dėl 

deleguotų įgaliojimų priimti tam tikras priemones suteikimo iš dalies keičiami tam tikri su bendra prekybos 

politika susiję reglamentai (COD 2011/0153) (prekybos aktas „Omnibus II“). 



 

RR\1012173LT.doc 9/14 PE516.710v02-00 

 LT 

trukmės laikotarpiui. Antruoju pakeitimu siekiama nustatyti, kad laikotarpis, per kurį 

Parlamentas gali reikšti prieštaravimus deleguotojo akto projektui, būtų du mėnesiai, tačiau jį 

būtų galima toliau pratęsti keturiais, o ne dviem mėnesiais. Kitaip tariant, juo siekiama 

Europos Parlamento tikrinimo laikotarpį pratęsti nuo keturių mėnesių (2+2) iki šešių mėnesių 

(2+4). Tai pateisinama tuo, kad trys sritys, kuriose įgaliojimai būtų suteikti, apima politinės 

veiksmų laisvės aspektus. 



 

PE516.710v02-00 10/14 RR\1012173LT.doc 

LT 

 

5.11.2013 

VYSTYMOSI KOMITETO NUOMONĖ 

pateikta Tarptautinės prekybos komitetui 

dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo iš dalies keičiamas 

Tarybos reglamentas (EB) Nr. 2173/2005 dėl FLEGT licencijavimo schemos medienos 

importui į Europos bendriją sukūrimo 

(COM(2013)0015 – C7-0021/2013 – 2013/0010(COD)) 

Nuomonės referentė: Michèle Striffler 

 

 

TRUMPAS PAGRINDIMAS 

Komisijos pasiūlymu COM(2013)15 siekiama suderinti Tarybos reglamento (EB) 

Nr. 2173/2005 komitologijos nuostatas su naujomis taisyklėmis dėl deleguotųjų ir 

įgyvendinimo aktų, kurie nustatyti Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo (SESV) 290 ir 

291 straipsniuose. 

Tarybos reglamentu (EB) Nr. 2173/2005 sukuriama FLEGT licencijavimo schema (miškų 

teisės aktų vykdymas, miškų valdymas ir prekyba mediena) siekiant kovoti su neteisėta 

medienos ruoša ir su ja susijusia prekyba. Pagal FLEGT schemą šalys partnerės prisiima 

įsipareigojimą užtikrinti, kad bus vykdoma patikra ir kontrolė, padedanti nustatyti, ar 

medienos produktai pagaminti iš teisėtai nukirstų miškų vietinės medienos ar iš medienos, 

kuri buvo teisėtai importuota į šalį partnerę. Europos Sąjungos medienos reglamentas 

(ES) Nr. 995/2010 įsigaliojo 2013 m. kovo 3 d. ir pagal jį nustatoma, kad neteisėtai įsigytos 

medienos pateikimas ES rinkai yra pažeidimas. Jeigu šis Medienos reglamentas bus 

veiksmingai įgyvendinamas, jis taps paskata šalims derėtis dėl savanoriškų partnerystės 

susitarimų (SPS) su ES. Jeigu reglamentas bus įgyvendinamas neveiksmingai, susidomėjimas 

SPS gali sumažėti. Didelį susirūpinimą kelia tai, kad SPS įgyvendinimas daugelyje šalių 

veiksmingai sustabdytas. ES turi atsižvelgti į naujus pokyčius, pvz., į augančią labai pelningų 

prekių paklausą, ir užtikrinti, kad SPS ir toliau būtų veiksminga priemonė siekiant skatinti 

miškų valdymą.  

Iki šiol sudaryti šeši SPS (su Kamerūnu, Centrinės Afrikos Respublika, Gana, Indonezija, 

Liberija ir Kongo Respublika); keturi iš jų ratifikuoti (su Centrinės Afrikos Respublika, 

Kamerūnu, Gana ir Kongo Respublika). Oficialios derybos vedamos su Kongo Demokratine 

Respublika, Gabonu, Hondūru, Dramblio Kaulo Krantu, Malaizija, Vietnamu ir Gajana ir 

greitai ketinama pradėti derybas su Laosu. Kitos susidomėjimą reiškiančios šalys yra šios: 

file://(EB)


 

RR\1012173LT.doc 11/14 PE516.710v02-00 

 LT 

Bolivija, Birma, Kambodža, Kolumbija, Ekvadoras, Gvatemala, Madagaskaras, Paragvajus, 

Siera Leonė ir Tailandas.  

Komisijos pasiūlymu neketinama pakeisti schemos FLEGT esmės, bet siekiama suderinti ją 

su SESV komitologijos nuostatomis. Juo suteikiami įgaliojimai Komisijai priimti ir 

įgyvendinimo, ir deleguotuosius aktus.  

Pagal pasiūlymą Komisija gali priimti įgyvendinimo aktus laikydamasi nagrinėjimo 

procedūros, pagal kurią vertinamos esamos schemos, kuriomis užtikrinamas iš šalių partnerių 

eksportuojamų medienos produktų teisėtumas ir patikimas atsekamumas. Šiuo metu šias 

schemas vertina ir patvirtina komitologijos komitetas pagal reguliavimo procedūrą.  

Pagal pasiūlymą Komisija gali priimti deleguotuosius aktus, kuriais būtų iš dalies keičiamas 

I priede nurodytas šalių partnerių ir jų paskirtųjų licencijavimo institucijų sąrašas ir II bei 

III prieduose nurodyti medienos produktų sąrašai.  

Reikalingi du naujo Komisijos pasiūlyto 11a straipsnio dėl įgaliojimų delegavimo pakeitimai.  

Pirmuoju pakeitimu siekiama užtikrinti, kad įgaliojimų delegavimo Komisijai laikotarpis 

nebūtų neribotas, o būtų penkeri metai ir jį būtų galima savaime pratęsti tokios pačios trukmės 

laikotarpiu.  

Antruoju pakeitimu siekiama dviem mėnesiais pratęsti Europos Parlamentui numatytą 

laikotarpį, per kurį jis gali paprieštarauti dėl deleguotojo akto projekto, kad Europos 

Parlamento tikrinimo laikotarpis būtų šeši mėnesiai (2+4), o ne keturi mėnesiai (2+2). Tai 

pateisinama tuo, kad trys sritys, kuriose įgaliojimai būtų suteikti, apima politinės veiksmų 

laisvės aspektus. 

PAKEITIMAI 

Vystymosi komitetas ragina atsakingą Tarptautinės prekybos komitetą į savo pranešimą 

įtraukti šiuos pakeitimus: 

Pakeitimas 1 

Pasiūlymas dėl reglamento 

1 straipsnio 5 punktas 

Reglamentas (EB) Nr. 2173/2005  

11a straipsnio 2 dalis 

 

Komisijos siūlomas tekstas Pakeitimas 

2. Šio reglamento 4 straipsnio 3 dalyje, 5 

straipsnio 9 dalyje ir 10 straipsnio 1, 2 ir 3 

dalyse nurodyti įgaliojimai deleguojami 

neribotam laikotarpiui nuo šio reglamento 

2. Šio reglamento 4 straipsnio 3 dalyje, 5 

straipsnio 9 dalyje ir 10 straipsnio 1, 2 ir 3 

dalyse nurodyti įgaliojimai deleguojami 

penkerių metų laikotarpiui nuo ... +. Likus 

ne mažiau kaip devyniems mėnesiams iki 



 

PE516.710v02-00 12/14 RR\1012173LT.doc 

LT 

įsigaliojimo datos. penkerių metų laikotarpio pabaigos 

Komisija parengia naudojimosi 

deleguotaisiais įgaliojimais ataskaitą. 

Deleguotieji įgaliojimai savaime 

pratęsiami tokios pačios trukmės 

laikotarpiams, išskyrus atvejus, kai 

Europos Parlamentas arba Taryba 

pareiškia prieštaravimų dėl tokio 

pratęsimo likus ne mažiau kaip trims 

mėnesiams iki kiekvieno tokio laikotarpio 

pabaigos. 

 _____________ 

 + OL: prašom įrašyti šio reglamento 

įsigaliojimo datą. 

 

Pakeitimas 2 

Pasiūlymas dėl reglamento 

1 straipsnio 5 punktas 

Reglamentas (EB) Nr. 2173/2005  

11a straipsnio 5 dalis 

 

Komisijos siūlomas tekstas Pakeitimas 

5. Pagal 4 straipsnio 3 dalį, 5 straipsnio 9 

dalį ir 10 straipsnio 1, 2 ir 3 dalis priimtas 

deleguotasis aktas įsigalioja tik tuo atveju, 

jeigu per du mėnesius nuo pranešimo 

Europos Parlamentui ir Tarybai apie šį aktą 

dienos nei Europos Parlamentas, nei 

Taryba nepareiškia prieštaravimų arba 

jeigu dar nepasibaigus šiam laikotarpiui 

tiek Europos Parlamentas, tiek Taryba 

praneša Komisijai, kad neprieštaraus. 

Europos Parlamento arba Tarybos 

iniciatyva šis laikotarpis pratęsiamas dviem 

mėnesiais. 

5. Pagal 4 straipsnio 3 dalį, 5 straipsnio 9 

dalį ir 10 straipsnio 1, 2 ir 3 dalis priimtas 

deleguotasis aktas įsigalioja tik tuo atveju, 

jeigu per du mėnesius nuo pranešimo 

Europos Parlamentui ir Tarybai apie šį aktą 

dienos nei Europos Parlamentas, nei 

Taryba nepareiškia prieštaravimų arba 

jeigu dar nepasibaigus šiam laikotarpiui 

tiek Europos Parlamentas, tiek Taryba 

praneša Komisijai, kad neprieštaraus. 

Europos Parlamento arba Tarybos 

iniciatyva šis laikotarpis pratęsiamas 

keturiais mėnesiais. 

 

 

 

 



 

RR\1012173LT.doc 13/14 PE516.710v02-00 

 LT 

PROCEDŪRA 

Pavadinimas Tarybos reglamento (EB) Nr. 2173/2005 dėl FLEGT licencijavimo 

schemos medienos importui į Europos bendriją sukūrimo dalinis 

keitimas 

Nuorodos COM(2013)0015 – C7-0021/2013 – 2013/0010(COD) 

Atsakingas komitetas 

       Paskelbimo plenariniame posėdyje data 

INTA 

5.2.2013 
   

Nuomonę pateikė 

       Paskelbimo plenariniame posėdyje data 

DEVE 

5.2.2013 

Nuomonės referentas (-ė) 

       Paskyrimo data 

Michèle Striffler 

14.3.2013 

Svarstymas komitete 14.10.2013    

Priėmimo data 5.11.2013    

Galutinio balsavimo rezultatai +: 

–: 

0: 

24 

1 

0 

Posėdyje per galutinį balsavimą dalyvavę 

nariai 

Thijs Berman, Corina Creţu, Véronique De Keyser, Nirj Deva, 

Leonidas Donskis, Charles Goerens, Mikael Gustafsson, Eva Joly, 

Miguel Angel Martínez Martínez, Gay Mitchell, Bill Newton Dunn, 

Andreas Pitsillides, Jean Roatta, Birgit Schnieber-Jastram, Alf 

Svensson, Ivo Vajgl, Daniël van der Stoep, Anna Záborská, Iva 

Zanicchi 

Posėdyje per galutinį balsavimą 

dalyvavęs (-ę) pavaduojantis (-ys) narys 

(-iai) 

Eduard Kukan, Isabella Lövin, Cristian Dan Preda, Judith Sargentini 

Posėdyje per galutinį balsavimą 

dalyvavęs (-ę) pavaduojantis (-ys) narys 

(-iai) (187 straipsnio 2 dalis) 

María Muñiz De Urquiza, Bogusław Sonik 

 
 

 

 



 

PE516.710v02-00 14/14 RR\1012173LT.doc 

LT 

PROCEDŪRA 

Pavadinimas Tarybos reglamento (EB) Nr. 2173/2005 dėl FLEGT licencijavimo 

schemos medienos importui į Europos bendriją sukūrimo dalinis 

keitimas 

Nuorodos COM(2013)0015 – C7-0021/2013 – 2013/0010(COD) 

Pateikimo Europos Parlamentui data 24.1.2013    

Atsakingas komitetas 

       Paskelbimo plenariniame posėdyje data 

INTA 

5.2.2013 
   

Nuomonę teikiantis (-ys) komitetas (-ai) 

       Paskelbimo plenariniame posėdyje data 

DEVE 

5.2.2013 

ENVI 

5.2.2013 

AGRI 

5.2.2013 
 

Nuomonė nepareikšta 

       Nutarimo data 

ENVI 

19.2.2013 

AGRI 

4.3.2013 
  

Pranešėjas(-ai) 

       Paskyrimo data 

Iuliu Winkler 

20.2.2013 
   

Svarstymas komitete 18.6.2013 17.9.2013   

Priėmimo data 28.11.2013    

Galutinio balsavimo rezultatai +: 

–: 

0: 

29 

0 

1 

Posėdyje per galutinį balsavimą dalyvavę 

nariai 

William (The Earl of) Dartmouth, Nora Berra, Daniel Caspary, María 

Auxiliadora Correa Zamora, George Sabin Cutaş, Marielle de Sarnez, 

Christofer Fjellner, Yannick Jadot, Franziska Keller, Bernd Lange, 

David Martin, Vital Moreira, Franck Proust, Godelieve Quisthoudt-

Rowohl, Helmut Scholz, Peter Šťastný, Henri Weber, Iuliu Winkler, 

Jan Zahradil, Paweł Zalewski 

Posėdyje per galutinį balsavimą 

dalyvavęs (-ę) pavaduojantis (-ys) narys 

(-iai) 

Emma McClarkin, Katarína Neveďalová, Tokia Saïfi, Marietje Schaake 

Posėdyje per galutinį balsavimą 

dalyvavęs (-ę) pavaduojantis (-ys) narys 

(-iai) (187 straipsnio 2 dalis) 

Phil Bennion, Jutta Haug, Anthea McIntyre, Marc Tarabella, Nikola 

Vuljanić, Roberts Zīle 

Pateikimo data 3.12.2013 

 
 

 


